
PRODuKtiNFORMAtiONEN / PREiSLiStE 2022

Plattenware und Zuschnitte

SchiBo GmbH
Hessenstraße 38
D-56479 Niederroßbach

Tel. +49 2664 997765-0
Fax. +49 2664 9977659
E-Mail verkauf@schibo.de

FARBPALEttE

GRÖSSEN

1220x610 mm
610x610 mm

Großes Lager Schneiden Fräsen Stanzen

StÄRKEN

1,6 mm

Lasermaterial LaserDuo

Lasermaterial auf Acrylbasis
 Matt/glänzende Oberfl ächen
 Dünne Deckschicht
 UV-resistent*
 Materialstärke 1,6 mm

Eigenschaften:
 Temperaturbeständig bis 80° Celsius
 Gravurtiefe 0,1 mm
 Material Acryl
 Formate 1220x610 mm und 610x610 mm

LaserDuo

L903M
rot-weiss

Anwendung/Eigenschaften 
Innen
Außen
UV-resistent
Flexibel
Bruchfest
Laserbeschriften
Laserschneiden
Fräsen
Heißprägen
Siebdruck
Bohren
Kleben
Sägen
Stanzen/Schneiden

L908M
rot-schwarz

L906M
gelb-schwarz

L905M
apfelgrün- weiss

L942M
blaugrün-weiss

L904M
blau-weiss

L909M
dunkelblau-
weiss

L901M
schwarz-weiss

L907M
alu matt-schwarz

L993G
silber glänzend-
schwarz

L991G
silber gebürstet-
schwarz

L9412G
silber gebürstet-
blau

L992G*
gold glänzend-
schwarz

L990G*
gold gebürstet-
schwarz

L914M
waldgrün-weiss

L902M
weiss-schwarz

L919M
weiss-grün

L916M
weiss-rot

L917M
weiss-blau

L934M
gelb-rot

* Farbe gold ist nicht für den Außenbereich geeignet!

Zusatz M = matt  G= glänzende Oberfl äche



Produktinformationen / Preisliste 2022

vielseitig - stabil - günstig

SchiBo GmbH 
Hessenstraße 38 
D-56479 Niederroßbach

Tel. +49 2664 997765-0 
Fax. +49 2664 9977659 
E-Mail verkauf@schibo.de

lieferbedingungen - Zahlungsbedingungen
Hinweise zu den Versandkosten:
Deutschland:
Zuschnitte unter DIN A4 und bis 5 kg 6,90 €
Zuschnitte unter DIN A3 und bis 10 kg 10,- €
Plattengröße 1220x610 mm 18,- € bis 15 Platten pro Paket
Plattengröße 610x610 mm 14,- € bis 15 Platten pro Paket

Österreich / Benelux
Zuschnitte unter DIN A4 und bis 5 kg  12,- €
Zuschnitte unter DIN A3 und bis 10 kg 16,- €
Plattengröße 1220x610 mm 26,- € bis 15 Platten pro Paket
Plattengröße 610x610 mm 18,- € bis 15 Platten pro Paket

Schweiz
Zuschnitte unter DIN A4 und bis 5 kg 25,- €
Zuschnitte unter DIN A3 und bis 10 kg 30,- €
Plattengröße 1220x610 mm 40,- € bis 15 Platten pro Paket
Plattengröße 610x610 mm 30,- € bis 15 Platten pro Paket

Lieferung auf Rechnung, 8 Tage 2% Skonto, 14 Tage netto.
Wir verweisen auf unsere ABG‘s. Diese finden Sie unter
www.gravurmaterial.com/agb.html

Preise
Alle Preise sind Netto-Preise zzgl. der gesetzlichen Mehrwertsteuer. 

 Zuschnittservice

Wir bieten für alle Materialien einen Zuschnittservice. Senden Sie uns Ihre Anfrage und lassen Sie sich von unseren 
guten Preisen und zuverlässigen Lieferzeiten überzeugen.

- Zuschnitte geschnitten (Säge)
- Outline gefräst
- Mit Bohrungen (genügend Toleranz einrechnen)
- Rückseitig selbstklebend
- Ecken gerundet oder spitz

LaserDuo

Anfragen / Bestellen per Mail an:
verkauf@schibo.de

LASERMAtERiAL LASERDuO        
Menge / Preise pro Stück: 
Plattengröße 1220x610mm

Menge 1-4 Platten Menge 5-8 Platten Menge 9-16 Platten Menge 17-40 Platten

Stärke 1,6 mm 46,00 EUR 43,50 EUR 41,80 EUR 39,50 EUR

LASERMAtERiAL LASERDuO        
Menge / Preise pro Stück: 
Plattengröße 610x610mm

Menge 1-4 Platten Menge 5-8 Platten Menge 9-16 Platten Menge 17-40 Platten

Stärke 1,6 mm 24,00 EUR 22,50 EUR 21,50 EUR 20,50 EUR

Rückseitig selbstklebend 3M 467 pro Platte 1220x605 mm 12,00 € Aufpreis

Rückseitig selbstklebend 3M 467 pro Platte 1220x605 mm 6,00 € Aufpreis
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